
 

 
 

Zarządzenie nr 0050/24/2018 
Wójta Gminy Bojszowy  

z dnia 21.03.2018 r. 
 
 
 

w sprawie wyznaczenia Zamawiającego do przeprowadzenia wspólnego postępowania 
i udzielenia zamówienia publicznego w imieniu i na rzecz kilku Zamawiających 
stanowiących jednostki organizacyjne Gminy Bojszowy – zgodnie z art. 16 ust. 4 Prawo 
zamówień publicznych oraz określenia zasad wspólnego przeprowadzenia tego 
postępowania. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2017, poz. 1875 z późń. zm.)  oraz zgodnie z art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz.1579 z późn. zm.) 

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Wyznaczam Szkołę Podstawową im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach, ul. Św. Jana 43-

220 Bojszowy do przeprowadzenia wspólnego postępowania i udzielania zamówień na 

wspólny zakup usług i dostaw w ramach projektu pn. „Krok dalej - program zajęć 

wspomagających i rozwijających dla uczniów szkół podstawowych - RPSL11.01.04-24-

02CB/17-00” dofinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na 

lata 2014-2020 dla wybranych jednostek organizacyjnych w imieniu i na rzecz Gminy Bojszowy 

posiadających status zamawiającego w rozumieniu wskazanej uprzednio ustawy: 

1.  Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza w Bojszowach ul. Św. Jana 33 

       NIP 646-24-84-171  

2. Szkoła Podstawowa im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu ul. Żubrów 13  

       NIP: 646-24-84-159 

3.    Gminna Szkoła Podstawowa im. ks. Jerzego Popiełuszki w Świerczyńcu, ul. Sierpowa 38,       

NIP: 646-24-84-165 

 
§ 2 

 
Przeprowadzenie wspólnego postępowania odbywa się zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 

2004 roku – Prawo zamówień publicznych oraz zasadami określonymi w aktualnie 

obowiązującym w Urzędzie Gminy Bojszowy Regulaminie udzielania zamówień publicznych. 

 

 
 
 
 
 
 



 

 
§ 3 

 
1. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych, o których mowa w §1, przed wszczęciem 

postępowania zobowiązani są do przekazania Kierownikowi Referatu Zamówień 

Publicznych, Umów, Rozwoju i Promocji w terminie przez niego wskazanym, opisu 

przedmiotu zamówienia oraz szacunkową wartość zamówienia. 

2. Przekroczenie wskazanego terminu dostarczenia materiałów oznacza wyłączenie z procesu  
wspólnego prowadzenia postępowania. 

 
 

§ 4 
 

1. Wydatki wynikające z zaciągniętego zobowiązania w imieniu i na rzecz wskazanych  

w §1 jednostek obciążają plan finansowy odpowiednio Gminy Bojszowy oraz właściwych 

jednostek organizacyjnych w zakresie wynikającym z udzielonego zamówienia 

publicznego. 

2. Każdy z Zamawiających zawrze z Wykonawcą indywidualną umowę. 

3. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa na właściwych 

Dyrektorach, Kierownikach jednostek organizacyjnych oraz na właściwych Kierownikach 

właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Bojszowy, stosownie do zakresu 

przedmiotowego i finansowego właściwej dla danej jednostki części zamówienia 

wspólnego. 

 
§ 5 

 
1. Wykonanie zarządzenia powierza się wskazanym w treści zarządzenia jednostkom 

organizacyjnym Gminy Bojszowy. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Zamówień 

Publicznych, Umów, Rozwoju i Promocji. 

 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

 
 


